
 

 

各 位 

2019年 11月吉日 

JID日本賃貸保証株式会社 

 

FUKUOKA Office開設のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。  

この度、弊社の 「福岡支店」 は、皆様にお気軽にお立ち寄りいただけるよう下記の

とおり移転し、「FUKUOKA Office」と改称いたすこととなりました。 

 入居者様・代理店様・オーナー様のお役に立てるよう地域に密着した業務を行い、

社員一同、より一層のサービス向上に努めてまいる所存でございます。お近くにお越し

の際には、是非お立ち寄りください。  

今後とも倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。  

敬具 

記 

 

【FUKUOKA Office】 

移転開設日  2019年 12月 1日 

住   所   〒812-0025 

       福岡県福岡市博多区店屋町 8－30 博多フコク生命ビル 2階 

T  E  L  092-402-0087 （11月 30日より） 

F  A  X   092-402-0187 （11月 30日より） 

 

※移転・改称に伴い、電話番号及び FAX番号も変更となります。大変お手数をおかけい

たしますが、お手元のお控えをご訂正いただきますようお願いいたします。 

 

以上 

 

     【お問合せ先】         

〒292-0819           

千葉県木更津市羽鳥野 6-21-4  

日本賃貸保証株式会社     

                         TEL：03-4232-8080 

 

 


